
ZARZĄDZENIE NR OR.120.11.2023 
STAROSTY OLECKIEGO 

z dnia 7 lutego 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko 
urzędnicze – Podinspektor w Wydziale Budownictwa i Środowiska w Starostwie 

Powiatowym w Olecku 

Na podstawie art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2022 poz. 1526), art. 14 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. 
o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2022 r. poz. 530) oraz § 66 ust. 2 Regulaminu 
Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Olecku stanowiącego załącznik do Uchwały 
Nr 320/2022 Zarządu Powiatu w Olecku z dnia 27 października 2022 r. w sprawie 
uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Olecku, zarządzam, co 
następuje:  

§ 1. Powołuję Komisję do wyboru na wolne stanowisko urzędnicze – Podinspektor 
w Wydziale Budownictwa i Środowiska w Starostwie Powiatowym w Olecku w składzie:  

1) Marek Dobrzyń - Przewodniczący Komisji; 

2) Robert Racis - Członek Komisji, 

3) Michał Topolski - Członek Komisji. 

4) Elżbieta Staszkiewicz - Członek Komisji. 

§ 2. Komisja do dnia 24 lutego 2023 r. dokona wszystkich czynności oraz sporządzi 
stosowne dokumenty o naborze zgodnie z ustawą o pracownikach samorządowych oraz 
ogłoszeniem o naborze kandydata na wolne stanowisko urzędnicze. 

§ 3. Upoważniam Przewodniczącego Komisji do podpisania w moim imieniu informacji 
o wynikach naboru i umieszczenia jej w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy 
informacyjnej Starostwa Powiatowego w Olecku. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Starosta Olecki 
 
 

Marzanna Pojawa-
Grajewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1215B05F-6855-4FEF-B331-C09F62D88CDC. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


